АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	[image: image1.png]

	НОХЧИЙН

РЕСПУБЛИКИН

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ

КIОШТАН

АДМИНИСТРАЦИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.12.2020 г.                                г. Гудермес                                           № 936
О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности
В соответствии со статьями 39.6, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Представить из земель, находящегося в муниципальной собственности Гудермесского муниципального района, на торги аукцион на право заключения договора аренды земельного:
площадью – 2167,0 кв.м. – ЧР, г. Гудермес, ул. Х. Исаева, 15, для размещения объектов общественного питания (ресторан, кафе, столовые, закусочные, бары), гостиничное обслуживание, здравоохранение.
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации провести работу по формированию земельных участков.
3. Расходы, связанные с организацией и проведением аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности возмещается за счет победителя аукциона.
4. Комиссии по проведению аукциона на право заключения договора аренды обеспечить:

4.1. Опубликование настоящего постановления в районной газете «Гумс»;

4.2. Публикацию извещения о проведении аукциона в районной газете «Гумс».

4.3. Размещение извещения о проведении аукциона на официальном сайте Гудермесского муниципального района gudermes.net и на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации М.В. Эльбиева.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

                С.С. Закриев
Верно:

Начальник общего отдела

      Г.А. Салимсолтанова
З.Х. Товсултанова